
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 117 del 28/08/2014
 

 
COMUNE DI BARLETTA
 
Procedura aperta per la realizzazione del Progetto “Sviluppo del Sistema di E-Governement Regionale
nell’Area Vasta Vision 2020”.
 
 
 
Ente Appaltante: Comune di Barletta,Ente capofila del Piano Strategico dell’AREA VASTA VISION
2020,  corso V.  Emanuele n .94-0883/578430-448,  fax 0883/578463,  s i to  in ternet :
www.comune.barletta.bt.it
Procedura aperta per la realizzazione del Progetto “Sviluppo del Sistema di E-Government Regionale
nell’Area Vasta Vision 2020”, finanziato con P.O. F.E.S.R. Puglia 2007-2013 - Asse I - Linea di
Intervento 1.5 - Azione 1.5.2. Importo a base di gara € 965.871,00, al netto di iva. Criterio di
aggiudicazione offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art.83 del D. Leg.vo n.163/2006.
CIG N. 5880472EFE CUP N. H99114000350005.
Deter. dirigenziale n. 1131 del 11.08.2014.
Il bando integrale di gara è stato pubblicato all’albo pretorio in data 18 agosto ed è consultabile sul sito
internet all’indirizzo sopra riportato.
Sono ammessi a partecipare alla gara i soggetti indicati nell’art. 34 del D.Lgs. n° 163/2006 e s.m.i., in
possesso dei requisiti di capacità tecnica e finanziaria tutti elencati nel bando integrale di gara, anche
riuniti in RTI, la cui copia è scaricabile dal sito internet.
Le offerte dovranno pervenire a mezzo R/R del servizio postale o di agenzia di recapito o consegna a
mano, all’Ufficio di Protocollo Generale entro le ore 13,00 del giorno 30.09.2014.
IL RUP: ing. Francesco Sciannamea
 
Barletta, lì 20.08.2014
 
Il Presidente di Gara
Dott. Savino Filannino
 
_________________________

1


